AKTI THEMELIMIT

SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
"Bajrami Group ” Shpk

Neni I

Shogeria e emértuar "Bajrami Group ” Shpk sot me daten 01.02.2021 eshte krijuar nga Ortaku
i Vetem themelues

e Bruno Bajrami lindur me 27.05.1998 ne Lushnje identifikuar m e nr personal
J80527078E

Neni 2

Selia e shogérisé do té jeté né Lagjen Shkallnur Rr Unazes , Pasuria Nr 811/1,
Zona Kadastrale 3385 Shkallnur Durres. Me vendim té Ortakut te Vetem mund té hapen
seli sekondare, filiale apo forma té tjera shogérish, brénda dhe jashté teritorit té

Shqipérisé.

Neni 3

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté pa afat dhe do té filloj¢ nga momenti i
regjistrimit té saj né Qendren Kombetare te Biznesit me pérjashtim té rasteve kur mbaron

sipas parashikimeve me ligi ose kur vendos Ortaku i Vetem.

Neni 4

Shogéria ka si objekt té& veprimtarisé sé saj: Tregetim me shumice e pakice, import dhe eksport i te
gjithave llojeve te materialeve te para per ndertim, per interes dhe llogari te vete shoqerise si dhe te
treteve, ku perfshihet cimento, hekur, duralumin inerte, gure lende te pare dhe cdo material tjeter te
nevojshem per ndertim. Tregetim me shumice e pakice, import dhe eksport i te gjithave llojeve te
materialeve te paisjeve hidraulike dhe elektrike te nevojshme ne ndertim. Tregetim material elektrike
me shumice e pakice . Sipermarrje projektim dhe zbatim i objekteve civile e industriale. Prodhim
parafabrikatesh, elemetesh te gatshem, skela bazamentete realizuara si elemente baze ose ndihmes.
Zhvillim Kreditim financim e sigurim i projekteve dhe veprave ndertimore me karakter civil dhe
industrial Ngritje ndertim lartesim ose shnderrim i cdo lloj ndertese vepre ose makineri te nevojshme ge
i ndihmojne dhe sherbejne nevojave te shoqgerise. Projektim dhe zbatim i objekteve 2 hidraulike dhe
hidroteknike shpime ndertim ujesjelles” kanalizim kanale dhe impiante.




Punime mbrojteje te sistemit hidraulik cimentime ndertime digash galerish tunelesh apo te tjera punime
te kesaj natyre ndertimi i impianteve te trajtimit te ujit ne kanalizime te ujrave te bardha dhe te zesa
duke shmangur cdo ndotje te Ambientit dhe Mjedisit.

Punime germime hapje kanalesh sistemime dheu tarracime terrenesh ndertime dhe rikonstruksione
godinash ndertime konstruksion metalike ne interes te aplikimeve te projekteve te miratuara per shtrirje
n vendosjen montimin dhe venien ne shfrytezim te veprave me Kkarakter energjitik dhe
telekomunikacionit. Projektim paisje apo kompletim me makineri e paisje i veprave te karakterit
energjitik si bokse elektike stacione e nenstacione elektrike linja te transmetimit e te matjes se energjise
se konsumuar . Marrjen pjese ne Panaire kombetare dhe nderkombetare, ge kane te bejne me celjen dhe
zhvillimin e biznesit, ne fushen e ndertimit dhe te teknologjise bashkekohore te tij, me gellim jo vetem
ekspozimin e games se prodhimeve ndertimore te firmes por dhe per te mundesuar arritjen
emarrveshjeve kontraktore me persona juridik vendas dhe te huaj per zgjerimin apo kooperimin e
aktivitetit te perbashket tregetar me to, si dhe pjesmarrje ne Tendera brenda e jashte vendit.
Rikonstruksion ,ndertime dhe perdorje te linjave te shperndarjes se transmetimit si dhe te kabinave te
nensatcioneve te hsperndaries dhe prodhimit. Prodhim, montim perpunim paisjesh elektrike dhe te
telekomunikacionit. rregullim siperfagesh mbyllje kanalesh riparime shtrime dhe asfaltime si dhe cdo
punim tjeter lidhur me mirmbajtjen dhe ndertimit te rrjetit rrugor. Investim né ndértim. Investim né
zhvillimin e turizmit. Shérbime hotelerie e residence si dhe giradhénia dhe giramarrja e objekteve e
ndértimeve. Ofrim shérbimi si hoteleri, akomodim me qéllim pushimi apo biznesi nga shtetas shqiptar
apo té huaj si dhe shérbimet: bar, restorant, turizém, organizim eventesh dhe konferencash, shérbim
parkimi dhe dhénie makinash me qira. Agjenci udhétimi dhe agjenci imobiliare. Veprimtari né fushén e
shérbimeve si agjenci udhétarésh dhe prerje biletash pér linjat kombétare dhe ndérkombétare, agjensi
detare, udhétimesh, transport pasagjerésh dhe mallrash pér transport detar, ajror e tokésor, agjenci
spedicionere dhe shérbimesh portuale né pérgjithési.Konsulence dhe ndermjetesime lidhje kontratash
me te huaj dhe vendas Dhenie me qera ambjentesh ,

Neni 5

Kapitali themeltar i shogérisé éshté 100,000 leké, perbehet nga I (nje) kuote dhe

i formuar né masén 100 % nga kontributi i Ortakut te vetem Bruno Bajrami .

Neni 6
Pér nevoja té punés dhe té ushtrimit té aktivitetit té saj shoqéria mund té

¢elé llogari né ¢do banké té& njohur me ligj si dhe te punesoje puntore e specialiste

te ndryshem me kontrate te rregullt pune sipas ligjeve ne fugi.




Neni 7

Administrator i shogérisé eshte Bruno Bajrami PER NJE PERIUDHE 5 VJECARE
01.02.2021- 01.02.2026

Neni 8

Shogéria do té rregullohet pérve¢ kétij akti edhe me norma té pércaktuara né

statutin e saj. Akti i themelimit u pérpilua né 4 kopje pér tu administruar sipas ligjit.

Ortaku i Vetem Themelues
Shogeria "Bajrami Group " Shpk

Bruno Bajrami




